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       İstanbul Gelişim Üniversitesi, üniversite bünyesinde sunulan açık çevrimiçi eğitim hizmeti ile 

kitlesel tüm katılımcılara sürdürülebilir hayat boyu öğrenmeyi Üniversitenin topluma katkı hedefleri 

doğrultusunda açık çevrimiçi eğitim hizmeti ile e-öğrenme teknolojilerden faydalanarak verimli ve 

sürekliliği ilke edinerek uzaktan eğitim kanalı ile eğitimde fırsat eşitliğini amaçlamaktadır. 

        Açık çevrimiçi eğitim programlarının ücretsiz olması, maddi imkan bakımından eğitimine ekstra 

kaynak ayıramayacak toplumsal kitlelerinde bu sürece dahil olmasının önünü açmaktadır. Kişisel 

gelişimi noktasında adım atmak isteyen ancak maddi ya da diğer sebepler nedeniyle bunu 

gerçekleştirememiş olan kişilere bu noktada fırsat sunmaktadır. Açık çevrimiçi eğitim programları 

fiziksel olarak engeli bulunan toplum kesimlerinin günümüz teknolojilerinin sağladığı fırsatlardan 

yararlanarak zaman ve mekan kısıtı olmadan süreçlere dahil olmasını sağlamaktadır. 

   Üniversite topluma hizmet sorumluluğu kapsamında toplum içerisindeki tüm kesimlere ulaşmak ve 

toplumdaki bireylerin sürdürülebilir gelişme ağları içerisinde yer almasını sağlamayı 

hedeflemektedir. 

Temel Değerler 

        Üniversitenin Açık Çevrimiçi Kurs Politikasının dayandığı temel değerler şunlardır: 

1. İnsanlığa Hizmet:  Üniversite yürüttüğü faaliyetler ve topluma verdiği mesajlar ile insanlığa 

katkıda bulunur. 

2. Topluma Hizmet: Üniversite verdiği eğitimlerle sadece kendi öğrencilerini ve paydaşlarını 

değil toplumun tüm kesimlerini hedef alır. 

3. Sürdürülebilir Gelişim: Bireylerin hayat boyu öğrenme ilkesi kapsamında zaman ve mekan 

kısıtına uğramadan sürekli ve kesintisiz eğitim ve öğrenme fırsatı oluşturmak. 

Açık Çevrimiçi Kurs Politikasının Stratejisi: 

          Bu değerler etrafında şekillenen Açık Çevrimiçi Kurs Politika stratejisinin temel taşları şunlardır: 

Toplumun tüm kesimlerine hitap edecek ücretsiz eğitimler düzenlemek. 

Üniversite kendi kenti ya da dışındaki tüm alanlarda yaptığı araştırmalar ile tespit ettiği temel 

alanlardaki eğitim eksikliklerini ücretsiz gidermek adına topluma hizmet ilkesi kapsamında ücretsiz 

kurslar düzenler. 
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Düzenlenen kurslar mesleki gelişim noktasında bireylere katkı sağladığı gibi sosyal anlamda da 

kişisel gelişimi destekleyici niteliktedir. 

Üniversite yaptığı faaliyetlerden tüm toplum kesimlerinin haber olması için çeşitli iletişim kanallarını 

kullanır. 

Yapılacak faaliyetlere ilişkin olarak ilgili birim tarafından tüm paydaşlardan görüş alınarak Eylem 

Planı hazırlanır. Hazırlanan Eylem Planı’nın uygulanması ve denetlenmesi için komisyon kurulur. 

Açık Çevrimiçi Kurs Politikasının Hedefleri: 

1. Topluma Hizmet ilkesinin gerekliliğini yerine getirmek 

2. Toplumun tüm kesimlerinin eşit şekilde öğrenme hakkından faydalanmasını sağlamak  

3. Üniversitenin doğal paydaşı olmayan toplum kesimleri ile de etkileşimi artırmak 

4. Teknolojik gelişmelerin sağladığı imkânlardan faydalanarak eğitimde zaman ve mekan kısıtını 

ortadan kaldırmak suretiyle sürdürülebilirliği sağlamak 

Bu hedeflerin gerçekleşme derecesini izlemek için göstergeler oluşturulur. Gerçekleşme yüzdeleri 

tespit edilir, düzeltici ve iyileştirici önlemler alınır. 
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